
UCHWAŁA NR XX/172/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie realizacji w 2018 r. zadania inwestycyjnego w Gminie Raczki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć w budżecie Gminy na rok 2018 zadanie inwestycyjne pn.: „Rewitalizacja Placu Kościuszki 
w Raczkach - etap I i II” realizowane z dofinansowaniem z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach „Rewitalizacji małej skali”. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznaczona zostanie kwota 616.154 złote w budżecie 
Gminy Raczki na rok 2018, z tego 116.154 złote wkład własny gminy oraz 500.000 złotych środki 
pochodzące z dotacji  z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach „Rewitalizacji małej 
skali”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 4F1ED896-16C3-4CA2-B528-CDC92A5A3C78. Podpisany Strona 1




